Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 167/2017 - COPER

Brasília - DF, 22 de agosto de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSPCCO
Assunto: Devolução de proposição

Senhor Secretário-Executivo,

Revisto o despacho aposto ao PL nº 7.315/17, solicito a V.Sa. a

devolução deste e seu apensado nº 8.123/17, com todo o material produzido por

esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

PL-7315/2017
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
21/08/2017
Apense-se a este(a) o(a) PL-8189/2017. Tendo em vista esta apensação,
determino que a Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público se
manifeste quanto ao mérito da matéria, antes da Comissão de Segurança Pública
e Combate ao Crime Organizado.

GTNN

	Senhor Secretário-Executivo,